第 237回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 3年 10月 28日 (木)  10 : 35 ～ 10 : 50

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、

加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 国立大学法人ガバナンス・コードの適合状況等の更新について ---------------- 〔審議 1資料〕

2 創基 151年筑波大学開学 50周年記念事業に係る委員会の設置について --------- 〔審議 2資料〕

3 附属聴覚特別支援学校の高等部専攻科の一部廃科等について ------------------ 〔審議 3資料〕

〔報 告〕

1 筑波大学統合報告書 2021の作成・公表について ----------------------------- 〔報告 1資料〕

2 その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～3 審議 1資料から同 3資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1資料に基づき、報告があった。

2 金保理事から、「創基 151年筑波大学 50周年記念基金」について、創基 151年筑波大学開学 50

周年記念事業検討委員会の構成員となった系長については、運営側として、各系において協力を

呼び掛けていただくよう、依頼があった。

以上